



Paweł Malinowski – radny Gminy Dobra



p. Szymal

Mierzyn, dn. 22.02.2024 r.

au

Wójt Gminy Dobra

Pani Teresa Dera

Interpelacja

Sygn. 2/2024

Temat: Zmiana organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Zeusa oraz Osiedle Pod Lipami w Mierzynie

Szanowna Pani Wójt,

w imieniu mieszkańców Mierzyna zwracam się z prośbą o wprowadzenie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Zeusa oraz Osiedle Pod Lipami zgodnie z grafiką nr 1. Grafika przedstawia proponowaną zmianę organizacji ruchu wraz z oznakowaniem pionowym wynikającym z proponowanej zmiany (fot. 1 i fot. 2). Dodatkowo na zielono zaznaczyłem drogę z pierwszeństwem przejazdu a na czerwono drogę podporządkowaną. Warto przeanalizować czy względy bezpieczeństwa nie przemawiają za tym, aby proponowane znaki A-7 oraz T-6 zastąpić znakiem B-20.

Zmiana organizacji ruchu jest podyktowana przede wszystkim faktem, że odkąd ulica Zeusa stała się tzw. bajpasem pozwalającym ominąć zakorkowane centrum Mierzyna to właśnie zaproponowany przebieg drogi z pierwszeństwem przejazdu odzwierciedla główne natężenie ruchu na przedmiotowym skrzyżowaniu.

Mieszkańcy Mierzyna zwracają dodatkowo uwagę, że w okresie zimowym często ulica Zeusa nie jest odpowiednio odśnieżona co stwarza dodatkowe zagrożenia dla samochodów tracących przyczepność podczas zjazdu ulicą Zeusa z góry (samochody jadące od ulicy Lubieszyskiej) w kierunku przedmiotowego skrzyżowania. Nie bez znaczenia jest też fakt ograniczonej widoczności dla samochodów jadących od ulicy Lubieszyskiej i skręcających w lewo.

Wobec powyższych argumentów zwracam się z prośbą o wprowadzenie proponowanej zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Zeusa oraz Osiedle Pod Lipami w Mierzynie.

Z poważaniem



Paweł Malinowski – radny Gminy Dobra



Grafika nr 1. Proponowana zmiana organizacji ruchu wraz z oznakowaniem pionowym wynikającym z proponowanej zmiany. Dodatkowo na zielono zazaczyłem drogę z pierwszeństwem przejazdu a na czerwono drogę podporządkowaną.

ML



Paweł Malinowski – radny Gminy Dobra



Fot. 1. Zmiana oznakowania wynikająca z proponowanej zmiany.



Fot. 2. Zmiana oznakowania wynikająca z proponowanej zmiany.

ml